
Druhý adventní víkend na internátě 
 
 
Na internátu jsme již strávili pět týdnů a snažíme si teď s příchodem adventu navodit 
vánoční atmosféru, jak jen umíme.  
Tento druhý adventní víkend jsme měli opravdu nádherný díky několika překvapením, 
která nás čekala. Začalo to pátkem, kdy jsme měli jednu z nejlepších večeří, jakou si člověk 
může přát – pizzu. 
 

 
(děkujeme panu Dr. Raumovi) 
 
 
O víkendu nás navštívil Mikuláš dokonce dvakrát. Poprvé nás překvapila paní kuchařka, 
když pro každého z nás připravila talíř s různými dobrotami. 
 

 
(děkujeme paní Papke) 
 



Podruhé nás navštívil v noci a ráno jsme ve svých botách, které jsme na noc postavili před 
dveře, objevili nadílku. 
 

 
(děkujeme Sdružení rodičů a přátel školy) 
 
Naším třetím a opravdu nečekaným překvapením byla štola a svařák. Společně jsme v 
neděli odpoledne poseděli a užili si vánoční nálady. 
 

 
(děkujeme rodině Hergetově) 
 
Žákyně a žáci 11.třídy 


